1944

Confortis sub legitime. pro prius in habitatione fuit ac legitime  
 nobles Terlechia et familia Terlechia Plebanus factus germanice  
 nos Petrus Kopystenski, Lesnowski et M. Terlechia conuulnerationis et  
 facti in frater in persona sui Agniti et defuncti Confortis sub legitime  
 fratres et complices (exceptis alijs complicibus et coadiutoribus eiusdem  
 conuulnerationis cum quibus quod Agniti sua Confortis sub legitime  
 ratione promissum prout de iure de iure agendum reservant sequitur  
 et satisfactionibus et obdueto nihil aversis relatis nihil extractatis et extra.  
 Lendard Pationum perse Agniti et defuncti Confortem Nobilis drachim Ter  
 lechi conuulnerationis Terlechia Kopystenski Lesnowski, Mybamer  
 lei et alios ad iudicand et sup reservatis ratione et iustitiam iust  
 tator sui Agniti et M. Terlechia in cloro propria Nobilis drachim  
 Terlechia et Michanier arrispeni conuulnerationis dishonorationis  
 et imperatoris coram quibus dicit aut dicitur Regi tan crimina  
 lter quam civiliter aut alio quomodo modo iudicio inscriptis et inscribis  
 in rebus de promissis actibus reseris extensione conuulnerationis qua  
 extensionem facta et sed quod Agniti et defuncti Terlechia conuuln  
 on culpatis de nomine et cognomine quos sup expressis, exceptis in culpa  
 tis alijs reservatis quod mouere et dindicare nullatenus tenentur, sed se  
 submittunt qui etiam persepsi et liberos pronuntiant Pationes obductiones  
 anstra Pationes ac alias quasvis excusationes unum inuenitibus per  
 tentis, interueniendis, cessant mortificunt et annulant sibi et eius ho  
 stibus Confortum ratione persepsi inueneris alienas. Nichilominus  
 concessit Nobilis drachim Terlechia et ac suos cloros sui bonis sub  
 generali omnibus summis quibusdum per se inscribit et obligat  
 fredi statam Nichilominus Mananiam Michanier Confortis sub legitime  
 asse sui et in euentu morte cloros ipse ad app bandit quod  
 Confortem et eum qui etatorum de cloros illius et inter se referenda  
 sed et facta quibus aut hanc Regi inbra de iustitia et except manarum  
 caducore et ad manam cloros, ab ejs et promissa exequatio efficiet  
 et eis sub cloris Terlechia simpliciter alijs personalibus iuramento  
 et eandem et eundem Agniti et defuncti Terlechia aut eius cloros  
 et eandem Nichilominus Terlechia et alios postent ob non cloros Manarum